
Uchwała Nr 378/331/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 marca 2014 r. 

 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu 

Województwa Mazowieckiego na Walnym Zebraniu Mazowieckiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z art. 4 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 1999 r. Nr 62, 

poz. 689, z późn. zm.
1)

) oraz § 3 ust. 2 uchwały Nr 19/06 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2006 r. w sprawie utworzenia stowarzyszenia „Mazowiecka 

Regionalna Organizacja Turystyczna” oraz wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących 

Samorząd Województwa Mazowieckiego w tym stowarzyszeniu
2)

 – uchwala się,  

co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się:  

1) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

2) Anetę Dąbrowską - Bogucką – Kierownika Wydziału Marketingu Terytorialnego  

w Departamencie Kultury, Promocji i Turystki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Kamilę Kowalikowską – Kierownika Wydziału ds. Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi w Zakresie Kultury, Turystyki i Ochrony Zabytków w Departamencie 

Kultury, Promocji i Turystki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie 

do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego 

na Walnym Zebraniu Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej, które odbędzie 

się 25 marca 2014 r. w siedzibie Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Turystyczno  

- Krajoznawczego w Warszawie przy ul. Senatorskiej 11. 

2. Upoważnienie obejmuje uprawnienie do oddawania głosów na Walnym Zebraniu 

Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej, składania stosownych oświadczeń, 

wniosków i sprzeciwów oraz do dokonywania wszelkich czynności, które przy realizacji 

niniejszego upoważnienia okażą się potrzebne, dla każdej z osób wymienionych w ust. 1.  

3. Każdemu z przedstawicieli, o których mowa w ust. 1, przysługuje jeden głos na Walnym 

Zebraniu Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2000 r. Nr 22, poz. 273, z 2001 r. Nr 22, poz. 249, z 2006 r.  

Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2008 r. Nr 227, poz. 1505. 
2) Zmienionej uchwałą Nr 219/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2009 r. 


